

事業者選定基準 新旧対照表【令和7年3月11日版】

変更後	変更前
p. 4 ① 計算式 $A_1 = B_1 \times (C_1 / D_1)$ A₁ : 建設工期に対する得点 (点) B₁ : 配点 (1位の建設工期への配点 = <u>20点</u>) C₁ : 1位の建設工期 (最短期) (日) D₁ : 2位以下となる建設工期 (日) p. 5 ① 計算式 $A_2 = B_2 \times (C_2 / D_2)$ A₂ : 売買価格に対する得点 (点) B₂ : 配点 (1位の売買価格への配点 = <u>20点</u>) C₂ : 1位の売買価格 (最低価格) (円) D₂ : 2位以下となる売買価格 (円)	p. 4 ① 計算式 $A_1 = B_1 \times (C_1 / D_1)$ A₁ : 建設工期に対する得点 (点) B₁ : 配点 (1位の建設工期への配点 = <u>10点</u>) C₁ : 1位の建設工期 (最短期) (日) D₁ : 2位以下となる建設工期 (日) p. 5 ① 計算式 $A_2 = B_2 \times (C_2 / D_2)$ A₂ : 売買価格に対する得点 (点) B₂ : 配点 (1位の売買価格への配点 = <u>10点</u>) C₂ : 1位の売買価格 (最低価格) (円) D₂ : 2位以下となる売買価格 (円)